

第二轮报价表

项目名称：武陟县水利局刘村提排站维修改造项目

项目编号：2024-01-40

序号	标的名称	品牌	规格型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	合计
1	轴流泵	山东龙源	900ZLB-70	山东省鱼台县龙源水利机械制造有限公司	山东 济宁	2 台	18965.00 元/台	379300.00 元
2	配套电机	上海 啸驰	JSL14-12	上海啸驰电机有限公司	上海	2 台	26436.00 元/台	528720.00 元
3	配电柜	罗卡	LCR-250D- T4	浙江罗卡电气有限公司	浙江	2 台	30490.00 元/台	60980.00 元
4	彩钢 瓦屋顶	中泰	840 型	武陟县星 晨彩钢瓦有限公司	河南	170 平 方米	164.00 元 /平方米	27880.00 元
...								
总报价（大写）： 玖拾玖万陆仟捌佰捌拾元整（小写）： 996880.00 元								

供应商名称（全称并加盖公章）：河南汇亿建筑工程有限公司  
法定代表人或其委托代理人（签名或盖章）：  
2024 年 4 月 1 日

杰王  
印文

注：1.本表不能装在响应文件内，应单独制作并在二次报价时作为附件（PDF 格式）上传。磋商小组对已通过资格性、符合性审查的供应商发起二轮（最后报价）邀请后，供应商在规定时间内通过焦作市公共资源交易平台进行二轮报价（最后报价），未在规定时间内提交二轮报价（最后报价）的视为放弃本次磋商。

2.报价出现不一致的，按照下列规定修正：

- (1) 本表总报价和电子投标系统表二轮报价表中的总报价不一致的，以本表为准；
- (2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- (3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以总价为准；
- (4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。